
 

 

Další informace a poskytnutí vzorků: 
TEL: +420 779 998 217

Nahrazuje otevřené potrubí 10 mm

Snížení hluku 78 %

Úspora vzduchu/nákladů 38 %

Kroužek trysky s krátk.
výst. 5-25mm - 6 uhl.
trysek SV961 - IG
R1/2"BSP
 

SILVENT 454 má pouze jeden vnější kroužek
plochých trysek, který dává absolutně nejnižší
hlučnost a spotřebu vzduchu. Doporučuje se pro
ofukování malého množství prachu nebo
kapaliny a materiálu, který sfouknou proudy
vzduchu s nízkou rychlostí. Ofukovací síla 16.0 N
(56.5 oz).

Technické údaje

Katalogové číslo 744025

Spotřeba vzduchu 110 Nm³/h

Přípojka 1/2 "

Hladina hluku 88 dB(A)

Síla ofuku 16 N

Rozměry DxŠxV 125 x 125 x 40  mm

Materiál Zinková tlaková litina

Obraz rozptylu Ostatní

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz

http://www.tcpdf.org

